
GA Fs, oo a 

o 7 
REPUBLICA DEL ECUADOR CC " AEPHADIMES s DH on . . . 

de . ] ” SUPERINTENDENCIA, DE COMPAÑIAS Bor . y > A PARAR lan har A do! 1 +) 

e. ari DS .> ber ca nn EA oia. : : 
e 3 a E . Po SE let EE o 

O ] ht Omega le 18 6 
- - ” » AS 9 . A made lab ws. 

. a | carsollfan oa) 388 
KA Z : 

a E 5 - OSWALDO ROJAS E. 
Ñ A INTENDENTE DE CQMPAN lAs DE QUITO E 
nú + 1) yz . EN A 

= Ñ CONSIDERANDO»: Ñ 
ay 

QUE se han presentado a este Despacho trea testimonios de la escritura . 
pública de reforma de estatutos de la compañía HOTELES DEL ECUADOR 
HODESA C.A., otorgada ante el Notario Segundo del Distrito Metropolitano de Quito - * 
el 14 de abril del 2000, con la sohcitud para sú aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, mediante Memorando No. 
DJC.00-1789, de 29 de agosto del 2000, ha emíftido informe favorable para su * 
aprobación; s 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999 y ADM.00332 de 25 de agosto del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-. APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
HOTELES DEL ECUADOR HODESA C.A., en los términos constantes de la referida . 

escrítura; y, diaponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Segundo y Décimo Segundo 
del Distrito Metropolitano de Quita tomen nota al margen de las matrices de-la 
escritura pública que ae aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de 
la presente Resolución: y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrita 
Metropolitano de Quito, imacriba la escritura y esta Resolución; tome notá de tal” 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

Cuuplido lo anterior, rémitase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

 



2 

Con esta fecha queda INSCIGTA la pre 
sente Resolución, bajo el N? MN q 

- <<, Gel REGISTRAS MERCANTIL, Tomo ...L-21.... 
»-. _ se dé ael cumplimiemo a lo dispuesto en la O E 

misma, de contonmidad a lo establecido en LA 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1375, 

   

  

  

      

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 A 

oi de 00.22 Qe ño, 

7 Quito, (000. 
4 

REGISTRADOR MERCANTIC 

DEL CANTON QUITO » 

As Y 
“E 

xg 

¿ 

> .. a 

E. 

NN . 

! 
-. 

| . 
É 

| 
po 

| 

lo ” ol . 

| Eo 
4 bs en 

| a » CTA DE 
po 

A e a 

* 5 - 

e -)


